



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7239
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A4467E30-F02E-4B29-843C-0AE5253328C7
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-22T00:33:29 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-22T00:33:34
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50201706		XUN	Pza	Cafe Puro Nesc 200	109.00	109.00
2.00	50202300		XUN	Pza	4 Pa Be Pow 600 ML	85.35	170.69
1.00	50131700		XUN	Pza	YDanoneLicuaNz435g	20.70	20.70
2.00	50161800		XUN	Pza	Mazapan De La Rosa	16.67	33.33
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Sta Clara Le	18.00	18.00
1.00	50111520		XUN	Pza	Pollo Rostizado	85.35	85.35
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gamesa FI	32.41	32.41
1.00	50161800		XUN	Pza	Vinarines Destello	25.00	25.00
4.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Mundet Fr	4.31	17.24
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	37.04	37.04
2.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.31	8.62
1.00	50192100		XUN	Pza	Papa Chips Jalapen	41.67	41.67
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 MI	15.52	31.03
					- Descuento :		2.58
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	23.15	23.15
1.00	50181900		XUN	Pza	Pan Dulce Bimbo Bi	18.84	18.84
1.00	50181901		XUN	Pza	Bolinacho	16.50	16.50
1.00	50181900		XUN	Pza	Croissant Chocolat	21.20	21.20
1.00	50192501		XUN	Pza	Cuernitos Jamon co	24.14	24.14
1.00	50192112		XUN	Pza	Palomitas Act II Q	18.52	18.52
2.00	50192700		XUN	Pza	Torta de Pollo Ros	29.31	58.62
1.00	50192300		XUN	Pza	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
2.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola 500 MI V	15.52	31.04
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Barcel Chip	35.65	35.65
2.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Emperador	29.63	59.26
2.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Saladino M	14.72	29.44
1.00	50181900		XUN	Pza	Gall Gamesa 185 Gr	34.26	34.26
1.00	50161800		XUN	Pza	Obl Coron Caj 72g	27.78	27.78



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7239
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A4467E30-F02E-4B29-843C-0AE5253328C7
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-22T00:33:29 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-22T00:33:34
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil ciento cincuenta y tres Pesos 65/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,051.54
Descuento.	:\$	2.58
IVA Tras. % 16.00	:\$	67.85
IEPS Tras. % 8.00	:\$	36.84
TOTAL	:\$	1,153.65



Sello Digital del CFDI:

e0jvcmG9rEjDhKvBKWD9NhtmlULbDE0fdVg1xmC0XC0XEOEGZMbozCcer+3LOcVkfGju4LW/DW0q5uAwECNSQA8zT1jT4JOT0/gsjf9cO5aNQ4iG8+0J8Z
R9RlorMOzFQU09sQubDQYIXA1oNcz95aLpU11jxmsoSpMBAZvalqndoFZWAPknHGtBbHaBReXsif5tRFB7j0HG8c2HMTzUStnwWm4uHblCwCuP+S+w9ndfC
rh0VqbfKOnl+bph/kZ6loEO2aYt88O3TouFzi93EHp4kWi0nMO02h+Mc10ju42zz9FolUyrmLs+eVDw/nKBOgovPATK5srS50sMfBw==

Sello Digital del SAT:

+OS1unpjaMiNyA3XNlrgN+ElKa82/x2KLwV31fK3kbK7NpBcZCgdvTSAaTr+RrgOZdqpLzV0vyDzSmIE1xqCvXIY13aYXcs/9wZ7HVIC7byKK+j8U2pUbaV2
rZhsxxbbPNEBZ8EZZz8R+/Ar+CAheLlni9xPXRjHcELLIExq2NIVe7n0Rt109HcYfa9OfT7WKPURkLakWHFPb7701VaSCGAUNnd2li+9q6HaHgvVyB4V7Lat
fZpWMFZm8NKOclbaSnmby9js9elwFboW3dCNZPJHDTiSiOzQluaiZsQJIMWpcc1syAxv4GJzsrFYsb8VNAy+myBNzS5dOzk/FKCFEA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1|A4467E30-F02E-4B29-843C-0AE5253328C7|2024-08-22T00:33:34|MAS980812UK1|e0jvcmG9rEjDhKvBKWD9NhtmlULbDE0fdVg1xmC0XC0
XEOEGZMbozCcer+3LOcVkfGju4LW/DW0q5uAwECNSQA8zT1jT4JOT0/gsjf9cO5aNQ4iG8+0J8ZR9RlorMOzFQU09sQubDQYIXA1oNcz95aLpU11jxmsoSp
MBAZvalqndoFZWAPknHGtBbHaBReXsif5tRFB7j0HG8c2HMTzUStnwWm4uHblCwCuP+S+w9ndfCrh0VqbfKOnl+bph/kZ6loEO2aYt88O3TouFzi93EHp4k
Wi0nMO02h+Mc10ju42zz9FolUyrmLs+eVDw/nKBOgovPATK5srS50sMfBw==|00001000000506315610|]